
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SEKTORINIŲ STUDIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-10.174 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-12.195 

patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono 

strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtros bei 

Rokiškio rajono įvaizdžio formavimo sektorines studijas (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


